LISTA DE INSCRITOS NO EDITAL Nº 13/2024 -
ECONOMIA CRIATIVA - FESTIVAL N’ATIVIDADE

CULTURAL - PREMIAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Natividade da Serra, Estado de São Paulo, por
seu Prefeito Municipal – Evail Augusto dos Santos e pela Comissão Especial
da “Lei Paulo Gustavo”, designada pela Portaria nº 36, de 19 de março de
2024, torna público a LISTA DE INSCRITOS no Edital nº 13/2024.

Nome Completo
Nome artístico ou nome social

(se houver)

Cristian de Oliveira Silva

Elder leite moreira Elder leite moreira

Giovan Leite de Faria Giovan

Henrique pimenta da Silva Fuyuki

Luciana Araujo Mulareks Luciana Mulareks

MARCOS FRANCISCO MOUTELLA DA
SILVA Marcos Moutella

Rafael Donizete Santos Rafael Santos

Sandro Moisés Nunes Pereira Sandrão guia de trilha

SANTINO ALVES DOS SANTOS Santino Alves

Vanessa Liberato do Nascimento VANESA LIBERATO

Walter Luiz Fernandes da Silva WALTER

18 de abril de 2024

EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

PEDRO GABRIEL DE FREITAS SILVA

Presidente da Comissão Especial “Paulo Gustavo”